- 1 -

                                                           事  務  連  絡

                                                           令和 4 年 7 月 15 日

岡山県学校図書館協議会

各支部会長  殿

各支部事務局長 殿

                          岡山県学校図書館協議会事務局

第２回支部事務局長会議及び研修会日程変更について

 先般第１回支部事務局会議において連絡いたしましたとおり、本校（岡山県立倉敷天城

高等学校）の体育館改修工事に伴い、駐車場の確保が困難となるため、９月以降に倉敷天

城高等学校で予定されていた会議は校外で開かざるを得ない状況となっております。

 第２回支部事務局長会議及び研修会は 1 月 12 日（木）に開催する予定でございました

が、校外の会議室を確保することができませんでしたので、日程を一日繰り上げまして、

1 月 11 日（水）にライフパーク倉敷で開催させていただきます。

 予定してくださっていた方々にはご迷惑をかけることになり、誠に申し訳ございません

が、何とぞご了解いただきますよう、お願い申し上げます。

 また、今後もこのような変更が予想されます。その際は速やかに連絡致します。

 なお、このことは、岡山県学校図書館協議会のホームページにも掲載しております。

岡山県学校図書館協議会事務局

      （岡山県立倉敷天城高等学校内）

       担当： 坂井 横山 永山

〒710-0132 岡山県倉敷市藤戸町天城 269

TEL 086-428-1251  FAX 086-428-1253